

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6693102
Descrizione Ordine	ACQUISTI FORNITURE PON DIGITAL BOARD
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z87357DA99
CUP	C59J21023470006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	10/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - BUONARROTI
Codice Fiscale Ente	80102470152
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO BUONARROTI
Indirizzo Ufficio	VIA IV NOVEMBRE,38, 20094 - CORSICO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0245100100/0245100100
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAY3X
Punto Ordinante	VALERIA POLIFRONI / CF: PLFVLR76D46F205L
Email Punto Ordinante	MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80102470152
Ordine istruito da	VALERIA POLIFRONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ASSINFONET
Partita IVA Impresa	13286770154
Codice Fiscale Impresa	13286770154
Indirizzo Sede Legale	GALLERIA EUROPA 23 - 20010 - ABBIATEGRASSO(MI)
Telefono / Fax	0297293481/0297284195
PEC Registro Imprese	ASSINFONET@PEC.ASSINFONET.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MI-1635530
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/01/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13878024
INPS: Matricola aziendale	4967095550
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91422310/46
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	ASSINFONET@PEC.ASSINFONET.NET
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO E TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: SFF - Codice articolo produttore: PCI58512W10P - Nome commerciale del personal computer: PC in formato SFF I5-10400 - Codice articolo fornitore: PCI58512W10P - Prezzo: 695 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ACQUISTO MINIMO 3PZ - Descrizione tecnica: PC in formato SFF I5-10400 8GB SSD 512GB W10PRO LAN WLAN MAST DVD + TASTIERA MOUSE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Dimensione del monitor [pollici]: 1 - Tipologia di benchmark prestazionale: 1 - Valore di benchmark: 1 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 1 - Consumi energetici (etec): 1 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Nordic Swan - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 695,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: I5 10400 - Sistema operativo: W10P

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: vestel - Codice articolo produttore: TMDIFX75 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor TouchScreen da 75" TMD Vestel IFX75 - Codice articolo fornitore: TMDIFX75 - Prezzo: 1890 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 3a - Tipo assistenza: acquisto min 10pz - Note: staffa - Allegato: TMD Vestel IFX75 da 75" 4K-And.9, SB e Porte Frontali_.pdf - Descrizione tecnica: Monitor TouchScreen da 75" TMD Vestel IFX75 soundbar frontale android pie 9.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 75 - Accessori: staffa - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1890,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Videocamera

Marca: ATLANTIS - Codice articolo produttore: WEBCAM3930 - Nome commerciale della videocamera: KI N 3 WEBCAM ATLANTIS P015-F930HD - Codice articolo fornitore: WEBCAM3930 - Prezzo: 80,05 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo assistenza: Come da scheda tecnica allegata - Note: Connettività usb - Allegato: Atlantis Webcam P015-F930HD.PDF - Descrizione tecnica: Kit composto da n. 3 WEBCAM ATLANTIS P015-F930HD CON MICROFONO INTEGRATO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 1 - Zoom ottico [x]: 100 - Standard di registrazione: AVCHD

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: STAMP2710 - Nome commerciale della stampante: MULTIFUNZIONE LASER MFC-L2710DN - Codice articolo fornitore: STAMP2710 - Prezzo: 197,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: <https://www.brother.it/stampanti/laser/mfc-l2710dn> - Descrizione tecnica: BROTHER MULTIFUNZIONE LASER MFC-L2710DN B/N A4 30 PPM FRONTE/RETRO ADF 50FF USB/ETHERNET STAMPANTE SCANNER COPIATRICE FAX - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 1 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 1 - Formato di stampa (max): 1 - Standard di connessione: 1 - Tipo di connettore: 1 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <= 1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 11 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 197,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 111111 - Velocità di stampa: 1 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PC in formato SFF I5-10400	695,00	3 (Pezzo)	2085,00 €	22,00
2	Monitor TouchScreen da 75" TMD Vestel IFX75	1890,00	16 (Pezzo)	30240,00 €	22,00
3	KI N 3 WEBCAM ATLANTIS P015-F930HD	80,05	1 (Pezzo)	80,05 €	22,00
4	MULTIFUNZIONE LASER MFC-L2710DN	197,30	1 (Pezzo)	197,30 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	32602,35
IVA €	7172,52
Totale Ordine (IVA inclusa) €	39774,87

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA IV NOVEMBRE,38 - 20094 - CORSICO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA IV NOVEMBRE,38 - 20094 - CORSICO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - BUONARROTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80102470152
Partita IVA da Fatturare	80102470152
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA MONITOR TOUCH:
NR. 8 , S. SEC. BUONARROTI, VIA IV NOVEMBRE 38, CORSICO
NR. 8 , S. PRIMARIA SALMA, VIA LUIGI SALMA 53, CORSICO
CONSEGNA WEBCAM E STAMPANTE: S. SEC. BUONARROTI, VIA IV NOVEMBRE 38, CORSICO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.

PON_FESR "DIGITAL_BOARD" – DICHIARAZIONI_E_VERIFICHE_DITTE_FORNITRICI.PDF.PADE

Allegato 2. F011 INFO FORNITORI.PDF - dim. 513.8 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE